



تاریخ	۲۰
اردیبهشت	
۱۴۰۳	
پنجشنبه	

دعوت از دو بوکسور نوجوان فارس به اردوی تیم ملی

کیارش احمدی فر و سید حسن موسوی از استان فارس به اردوی تیم ملی بوکس نوجوانان کشور دعوت شدند.

به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان فارس رئیس هیئت بوکس فارس گفت: دو بوکسور نوجوانان فارس آقایان کیارش احمدی فر از کازرون و سید حسن موسوی از مرودشت که در رقابت‌های انتخابی تیم ملی شرکت کرده بودند توسط کمیته فنی به اردوی تیم ملی بوکس نوجوانان دعوت شدند.

محمدی افزود: اردوی تیم ملی نوجوانان کشور از ۲۵ خرداد ماه به میزبانی استان فارس برگزار خواهد شد.

ورزشی

صفحه ۷

شماره ۳۹۱۲

سال سی ام

درخشش اسکیت سواران استان بوشهر در مرحله نخست مسابقات انتخابی تیم ملی

دو ورزشکار بوشهری در مرحله نخست انتخابی تیم ملی اسکیت شرکت خواهند کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ مصطفی جمالی رئیس هیئت اسکیت استان بوشهر گفت: مرحله نخست مسابقات انتخابی تیم ملی جهت گزینش برای اعزام به مسابقات قهرمانی جهان اسکیت گمیز ۲۰۲۴ در ایتالیا ۳۰ و ۳۱ فروردین در شهر اراک برگزار شد.

اسکیت سواران جوان شهرستان‌های بوشهر و دشتستان به عنوان تنها نمایندگان استان بوشهر عناوین مختلفی کسب کردند و توانستند امتیازات بالایی را در مرحله اول از آن خود کنند.

مرحله دوم این مسابقات در روز ۲۰ و ۲۱ اردیبهشت در آکادمی اسکیت ورزشگاه آزادی تهران برگزار خواهد شد. در مرحله نخست این مسابقات رضا کریمی و امیر گورکی از استان بوشهر شرکت داشتند.

صعود دو خوزستانی به مرحله نیمه نهایی مسابقات اسکواش گرگان جونیور

دو خوزستانی به مرحله نیمه نهایی مسابقات اسکواش گرگان جونیور صعود کردند.

به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، امیرحسین رضازاده و مرزویه قاسمپور بازیکنان رده سنی کمتر از ۱۹ سال خوزستانی پس از پیروزی برابر حریفان خود موفق به صعود به مرحله نیمه نهایی مسابقات گرگان جونیور شدند.

این دو بازیکن در ادامه جهت راهیابی به فینال با حریفانی از تهران و یزد به رقابت خواهند پرداخت.

گفتنی است این دوره از مسابقات با حضور ۱۴۶ بازیکن به میزبانی استان گلستان و شهر گرگان از تاریخ ۱۷ الی ۲۱ اردیبهشت ماه در حال برگزاریست.

معاون ورزش و جوانان فارس: زیرساخت‌های ورزشی شیراز در شان مردم این کلان شهر نیست

سرپرست معاونت توسعه منابع و پشتیبانی اداره کل ورزش و جوانان فارس در دیدار با ناظرین گروه فنی و مهندسی اداره کل ورزش و جوانان فارس گفت: زیرساخت‌های ورزشی شیراز در شان مردم این کلان شهر نیست و سرانه ورزشی بسیاری از شهرستان‌های استان فارس از شهرستان شیراز بیشتر است.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، نشست کارکنان گروه نظارت بر اماکن ورزشی استان با سرپرست معاونت توسعه منابع و پشتیبانی در سالن اجتماعات این اداره کل برگزار شد.

محمد حسن طیبی در این نشست با تأکید بر اهمیت فعالیت این واحد گفت: بسیاری از اماکن ورزشی شهر شیراز نیازمند تعمیرات دارد و زیرساخت‌های ورزشی شیراز در شان مردم این شهر نیست و سرانه ورزشی بسیاری از شهرستان‌های استان فارس از شهرستان شیراز بیشتر است.

وی افزود: افتتاح کامل و بدون نقص پروژه‌های ورزشی در دستور کار است و ناظرین فنی مسئول نظارت بر کیفیت اجرای ساخت سازه‌های ورزشی هستند.

سرپرست معاونت توسعه منابع در خصوص برنامه‌های این واحد گفت: کلیه پروژه‌های شهرستان‌های استان با حضور مدیر کل،

آغاز ساخت دو سالن ورزشی در شیراز

کلنگ ساخت ۲ سالن ورزشی با حضور روح الله نجابت نماینده مردم شیراز و زرقان، همایون سامه‌یح نجف آبادی نماینده کلیمیان در مجلس شورای اسلامی، فرماندار شیراز و رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان شیراز در شیراز به زمین زده شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، همایون سامه‌یح نجف آبادی نماینده کلیمیان در مجلس شورای اسلامی در این مراسم گفت: با اعتبار اولیه ۵۰ میلیارد ریال ۲ سالن ورزشی در شیراز برای علاقه‌مندان به ورزش به بهره‌برداری می‌رسد.

وی افزود: یک سالن به مساحت یک هزار و ۸۵۰ مترمربع واقع در بلوار رحمت شیراز و سالن دیگر به مساحت چهار هزار مترمربع در شهرک فرزنانگان ساخته خواهد شد.

اعتبار ساخت این سالت‌ها از طریق نماینده کلیمیان در مجلس



معاونین و ناظرین بازدید و بررسی خواهد شد. وی تأکید کرد: پروژه‌های نیمه تمام در صورت تأیید واحد فنی مهندسی مراحل پرداخت مطالبات انجام خواهد گرفت.

طیبی خواستار خلاقیت جهت طراحی سازه‌های جدید ورزشی شد و گفت: در سال جدید در طراحی اماکن ورزشی، زمین‌های چمن و سالن‌های ورزشی افزایش کیفیت و اختصاص سکویهای ورزشی دیده شده شود.

در ادامه این نشست خدآکرم کریمی سرپرست دفتر نظارت بر اماکن ورزشی استان و ناظرین فنی این به ارائه نظرات، مشکلات و پیشنهادها خود پرداختند.



شورای اسلامی تأمین و این سالن‌ها با همکاری اداره کل ورزش و جوانان فارس ساخته خواهد شد و در اختیار جامعه کلیمیان و عموم مردم شیراز قرار خواهد گرفت.

کسب جایگاه نخست مسابقات رنکنینگ کشور توسط کماندار خوزستانی

کماندار خوزستان عنوان نخست مسابقات رنکنینگ تیراندازی با کمان کشور را تصاحب کرد.

به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، مرحله اول مسابقات رنکنینگ خارج از سالن بزرگسالان کشور در شیراز برگزار شد که غلامرضا رحیمی در بخش ریکرو درجایگاه نخست را تصاحب کرد.

مبین ربیعی و فرهاد زارع از استان‌های مرکزی و فارس در این بخش مقام‌های دوم و سوم را کسب کردند.

شانس بالای ایران برای تصاحب مدال‌های طلای آمریکا و ژاپن

سال گذشته غافلگیر شد و رتبه پنجم را به دست آورد، با تلاش بسیار به دنبال قهرمانی سال ۲۰۲۲ در المپیک است.

این سه وزن در دوره گذشته المپیک سه قهرمان از آمریکا و ژاپن داشت. در ۶۵ کیلو اتوگورو از ژاپن قهرمان شد. در ۸۶ کیلو این دو پیوند تیلور بود که با شکست دادن حسن یزدانی قهرمان شد و در ۱۲۵ کیلو هم گیبل استیوسون آمریکایی توانست عنوان قهرمانی را به دست آورد. حالا سه قهرمان ایرانی در این سه وزن می‌توانند در بهترین حالت به عنوان قهرمانی برای کشورمان به ارمان آورده، عنوان قهرمانی دوره گذشته را در این سه وزن پرشانس از کف ژاپنی‌ها در یک وزن و آمریکایی‌ها در ۲ وزن خارج کنند.



زنم زندگی مان را در قمار باخت؛ طلاقش می‌دهم

به گزارش صد آتلانین، سینا ۱۲ سال قبل ازدواج کرد. او می‌گوید آن زمان عاشق همسرش بود؛ اما حالا دیگر قصد جدایی دارد. سینا که برای طلاق مصمم است به اعتقاد آنلای از دلیل خود برای این تصمیم می‌گوید.

خمدت زبانی با همسرت زندگی کردی، فرزند هم داری؟

بله ما یک پسر ۱۰ ساله داریم که بعد از اینکه من خانه را ترک کردم با خودم زندگی می‌کنم.

بچه مدتی است از همسرت جدا زندگی می‌کنی؟

تقریباً یک سال می‌شود. در این مدت هم سعی کردم از او دوری کنم و پسر را هم از او دور کردم.

مگر همسرت چه کرده است که بچه را هم از او محروم می‌کنی؟

همسرم قمار می‌کند. از زنی که این همه به زندگی‌اش صدمه می‌زند، دیگر انتظاری ندارم و با او زندگی نمی‌کنم.

همسرت چطور قمار می‌کند؟

او چند دوست دارد که با آنها قمار می‌کند. تا به حال یکبار همه دارایی‌مان را سر قمار از دست برد.

دستگیری سارقین با کشف ۱۹ فقره سرقت در رستم

فرمانده انتظامی رستم از دستگیری ۲ سارق و کشف ۱۹ فقره انواع سرقت در اجرای طرح ارتقاء امنیت اجتماعی در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید عبدالمحمد نازیدوک بیان داشت: در پی وقوع چندین فقره سرقت از اماکن خصوصی در شهرستان رستم، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس قرار گرفت. وی گفت: مأموران پلیس با استفاده از تمام توان و تجهیزات آگاهی تحقیقات خود را آغاز و با سارقان و مجرمان برخورد قاطع و سختی خواهد داشت.

قتل به دلیل عدم پرداخت اجاره خانه

رئیس پلیس آگاهی استان فارس گفت: قاتلی که به دلیل عدم پرداخت اجاره با صاحب خانه درگیر و وی را به قتل رسانده بود در بوشهر دستگیر شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ کاووس حبیبی بیان کرد: در خردادماه سال گذشته در پی گزارشی به پلیس ۱۱۰ مبنی بر بوی تعفن در یک منزل مسکونی در یکی از محله‌های شیراز، بلافاصله مأموران پلیس آگاهی برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند.

وی افزود: با هماهنگی قضایی درب منزل مذکور باز و در بررسی‌های اولیه مشخص شد که فردی حدوداً ۵۰ ساله بوسپله سلاح سرد از ناحیه سینه و شکم مورد جراحت قرار گرفته و به دلیل خونریزی شدید، چند روزی نیز از فوت وی می‌گذرد.

رئیس پلیس آگاهی استان ادامه داد: فرضیه قتل محرز و کارآگاهان تحقیقات خود را آغاز و با اقدامات فنی مطلع شدند که قاتل پس از این ماجرا شیراز را ترک و گوشی موبایل خود را خاموش و به استان بوشهر سفر و خود را از دید پلیس مخفی کرده است.

سرهنگ حبیبی ادامه داد: مأموران پس از اخذ نایب قضایی به استان بوشهر اعزام و پس از چند روز تلاش شبانه‌روزی و اقدامات تخصصی موفق شدند مخفیگاه قاتل را شناسایی و وی را دستگیر کنند.

شکایت از عروس بعد از مرگ داماد با قرص برنج

همزمان با اعلام نظریه پزشکی قانونی درباره مرگ میانسال با قرص برنج، خانواده وی از عروسشان شکایت کردند.

به گزارش رنکا، اوایل سال گذشته خبر مرگ مرد میانسالی پشت فرمان خودروش به بازپرس کشیک قتل پایتخت اعلام و تحقیقات به دستور بازپرس جنایی آغاز شد.

بررسی‌ها نشان می‌داد مرد میانسال به همراه همسرش سوار بر خودرو در حال تردد از خیابانی در شمال تهران بوده که ناگهان حالش بد شده و جان باخته است.

همسر کوروش، متوفی در تحقیقات گفت: در مسیر رفتن به محل کارمان بودیم که همسرم حالش بد شد، به طوری که نمی‌توانست کنترل فرمان خودرو را حفظ کند و مدام تغییر مسیر می‌داد. به زحمت موفق شدیم خودرو را متوقف کرده و با اورژانس تماس گرفتیم، اما وقتی رسیدند همسر فوت کرده بود تصور می‌کنم سگته قلبی کرده باشد.

در حالی که زن میانسال چنین اظهاراتی داشت، خانواده کوروش مدعی شدند: پسرمان از نظر جسمی خوب بود و مشکلی نداشت و دلایلی ندارد که فوت کند. علت اصلی مرگ را بررسی کنید. با توجه به مشکوک بودن مرگ کوروش و درخواست خانواده مرد میانسال، جسد به دستور بازپرس جنایی به پزشکی قانونی منتقل شد. با انجام آزمایشات متخصصان پزشکی قانونی علت

اراذل و اوباش روانه دادسرا شد

فرمانده انتظامی خرمبید از دستگیری یک نفر اراذل و اوباش که موجب سلب آسایش شهروندان شده بود، خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علی‌اکبر کریمی اظهار داشت: به دنبال تماس شهروندان با پلیس ۱۱۰ مبنی بر اینکه تعدادی اراذل و اوباش در شهر اقدام به درگیری و ضرب و جرح با یکدیگر، تخریب شیشه خودروها کرده و با این اقدام موجب سلب آسایش عمومی و ایجاد رعب و وحشت بین شهروندان نیز شده‌اند که دستگیری آنان در دستور کار پلیس قرار گرفت.

وی افزود: مأموران با شناسایی متهمان و پس از هماهنگی قضایی، در اقدامی غافلگیرانه و ضربتی موفق شدند یک نفر اوباش سابقه‌دار را دستگیر و برای بررسی بیشتر به مقر انتظامی انتقال دهند.

سرهنگ کریمی تصریح کرد: متهم برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد.

زمین گیر شدن کاروان خودروهای شوتی حامل احشام قاچاق

فرمانده انتظامی لارستان از توقیف ۷ دستگاه خودرو شوتی حامل ۳۱ راس احشام قاچاق توسط مأموران این فرماندهی خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید محمد یوسفی بیان داشت: مأموران انتظامی لارستان در اجرای طرح تشدید مقابله با کالای قاچاق و در پی کسب خبری مبنی بر تردد خودروهای شوتی حامل احشام در محورهای اصلی و خاکی، با اشراف اطلاعاتی در یک عملیات منسجم ۷ خودرو شوتی حامل احشام قاچاق را شناسایی و آنها را متوقف کردند.

وی افزود: مأموران انتظامی در بازرسی از خودروهای توقیفی، در مجموع ۳۱ راس گوسفند قاچاق را کشف کردند.

فرمانده انتظامی لارستان با اشاره به اینکه برابر نظر کارشناسان ارزش احشام مکشوفه ۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال برآورد شده است، خاطر نشان کرد: موفقیت پلیس در کشف کالای قاچاق نتیجه تعامل با شهروندان است؛ لذا از مردم درخواست داریم هرگونه موارد مشکوک در این خصوص را بلافاصله از طریق شماره ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

